
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 20 maja 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kłaj w 2024 r. – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kłaj w 2024 r. – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłaj w 2024 r. – jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2024 nr LXIV/520/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, 2 i 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2024 nr LXIV/520/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 8.955.028,44 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.785.000,00 zł, 

2) pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie w kwocie 757.099,69 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 79.374,16 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 99.896,34 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
1.733.658,25 zł, 

6) spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł.”.; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.955.028,44  zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3706



a) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 7.785.000,00 zł, 

b) pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie w kwocie 757.099,69 zł, 

c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
79.374,16 zł, 

d) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 99.896,34 zł, 

e) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 
w kwocie 1.733.658,25 zł, 

f) z tytułu spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł 

- oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł, jak w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek i emisji obligacji w 2024 roku na łączną kwotę 8.542.099,69 zł 
z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 6.542.099,69 zł, 

b) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu na kwotę 2.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Kłaj do: 

1) zaciągnięcia w 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania pożyczek i emisji obligacji określonych w ust. 2 pkt 2 w łącznej kwocie 8.542.099,69 zł.”; 

3) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3706



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/5/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

600  Transport i łączność 12 500,00   -1 500,00   1 645,00   12 645,00   
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 500,00   -1 500,00   0,00   0,00   

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00   0,00   1 645,00   1 645,00   
630  Turystyka 0,00   0,00   733,00   733,00   

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   0,00   733,00   733,00   
700  Gospodarka mieszkaniowa 81 043,00   0,00   48 321,00   129 364,00   

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   0,00   3 321,00   3 321,00   
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   

750  Administracja publiczna 299 123,19   0,00   12 302,00   311 425,19   
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   0,00   1 602,00   1 602,00   
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00   0,00   700,00   700,00   
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 28 285 907,00   0,00   12 112,00   28 298 019,00   

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00   0,00   12 112,00   42 112,00   
758  Różne rozliczenia 20 039 131,00   0,00   66 300,00   20 105 431,00   

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00   0,00   66 300,00   66 300,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 300,00   -66 300,00   0,00   0,00   

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 66 300,00   -66 300,00   0,00   0,00   

855  Rodzina 3 217 404,60   -5 000,00   10 000,00   3 222 404,60   

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

25 000,00   -5 000,00   10 000,00   30 000,00   

bieżące razem: 59 493 927,41   -72 800,00   151 413,00   59 572 540,41    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 052,47   0,00   0,00   49 052,47   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3706



majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 19 653 359,43   0,00   250 000,00   19 903 359,43   

 6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   

600  Transport i łączność 702 899,44   -61 356,44   0,00   641 543,00   

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 702 899,44   -61 356,44   0,00   641 543,00   

801  Oświata i wychowanie 0,00   0,00   2 500 000,00   2 500 000,00   
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 0,00   0,00   2 500 000,00   2 500 000,00   

majątkowe razem: 25 425 492,47   -61 356,44   2 750 000,00   28 114 136,03    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 883 233,60   0,00   250 000,00   3 133 233,60   

Ogółem: 84 919 419,88   -134 156,44   2 901 413,00   87 686 676,44    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 932 286,07   0,00   250 000,00   3 182 286,07   

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3706



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/5/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 maja 2024 r. 

Dzi
ał Rozdzia

ł Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed 
zmianą 22 619 907,89   161 826,26   161 826,26   2 104,74   159 721,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 458 081,63   21 858 081,63   0,00   600 000,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   275 000,00   275 000,00   250 000,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 22 894 907,89   161 826,26   161 826,26   2 104,74   159 721,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 733 081,63   22 133 081,63   250 000,00   600 000,00   0,00   

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

przed 
zmianą 8 041 624,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 041 624,38   8 041 624,38   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   260 000,00   250 000,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 8 301 624,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 301 624,38   8 301 624,38   250 000,00   0,00   0,00   

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 14 285 051,25   35 500,00   35 500,00   0,00   35 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 249 551,25   13 649 551,25   0,00   600 000,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 14 300 051,25   35 500,00   35 500,00   0,00   35 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 264 551,25   13 664 551,25   0,00   600 000,00   0,00   

600  Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 3 093 924,31   906 300,00   906 300,00   0,00   906 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 187 624,31   2 187 624,31   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -61 356,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -61 356,44   -61 356,44   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 3 032 567,87   906 300,00   906 300,00   0,00   906 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 126 267,87   2 126 267,87   0,00   0,00   0,00   

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 2 639 624,31   612 000,00   612 000,00   0,00   612 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 624,31   2 027 624,31   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -61 356,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -61 356,44   -61 356,44   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 2 578 267,87   612 000,00   612 000,00   0,00   612 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 966 267,87   1 966 267,87   0,00   0,00   0,00   

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

przed 
zmianą 2 874 472,00   462 232,00   408 512,00   512,00   408 000,00   0,00   53 720,00   0,00   0,00   0,00   2 412 240,00   2 412 240,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 2 914 472,00   482 232,00   428 512,00   512,00   428 000,00   0,00   53 720,00   0,00   0,00   0,00   2 432 240,00   2 432 240,00   0,00   0,00   0,00   

 75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

przed 
zmianą 2 751 240,00   339 000,00   324 000,00   0,00   324 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   2 412 240,00   2 412 240,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 2 791 240,00   359 000,00   344 000,00   0,00   344 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   2 432 240,00   2 432 240,00   0,00   0,00   0,00   

801  Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 34 629 059,78   31 390 059,78   28 928 965,98   24 431 240,46   4 497 725,52   1 204 635,00   1 128 032,16   128 426,64   0,00   0,00   3 239 000,00   3 239 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -800 000,00   -800 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3706



zwiększenie 2 550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 550 000,00   2 550 000,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 36 379 059,78   31 390 059,78   28 928 965,98   24 431 240,46   4 497 725,52   1 204 635,00   1 128 032,16   128 426,64   0,00   0,00   4 989 000,00   4 989 000,00   0,00   0,00   0,00   

 80101 Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 20 086 275,65   17 963 275,65   17 172 000,15   14 767 189,10   2 404 811,05   0,00   662 848,86   128 426,64   0,00   0,00   2 123 000,00   2 123 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -800 000,00   -800 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500 000,00   2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 21 786 275,65   17 963 275,65   17 172 000,15   14 767 189,10   2 404 811,05   0,00   662 848,86   128 426,64   0,00   0,00   3 823 000,00   3 823 000,00   0,00   0,00   0,00   

 80104 Przedszkola 

przed 
zmianą 5 913 440,87   4 818 440,87   3 511 644,99   2 820 039,42   691 605,57   1 204 635,00   102 160,88   0,00   0,00   0,00   1 095 000,00   1 095 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 5 963 440,87   4 818 440,87   3 511 644,99   2 820 039,42   691 605,57   1 204 635,00   102 160,88   0,00   0,00   0,00   1 145 000,00   1 145 000,00   0,00   0,00   0,00   

855  Rodzina 

przed 
zmianą 5 397 518,14   3 710 087,60   815 629,00   563 544,00   252 085,00   55 200,00   2 839 258,60   0,00   0,00   0,00   1 687 430,54   1 687 430,54   1 505 918,54   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 5 402 518,14   3 715 087,60   820 629,00   563 544,00   257 085,00   55 200,00   2 839 258,60   0,00   0,00   0,00   1 687 430,54   1 687 430,54   1 505 918,54   0,00   0,00   

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 3 305 452,60   3 305 452,60   466 194,00   421 883,00   44 311,00   0,00   2 839 258,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po 
zmianach 3 310 452,60   3 310 452,60   471 194,00   421 883,00   49 311,00   0,00   2 839 258,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 1 585 020,41   1 384 500,00   190 000,00   0,00   190 000,00   1 194 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 520,41   200 520,41   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 350,00   35 350,00   35 350,00   0,00   35 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 1 620 370,41   1 419 850,00   225 350,00   0,00   225 350,00   1 194 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 520,41   200 520,41   0,00   0,00   0,00   

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 703 840,00   703 840,00   103 840,00   0,00   103 840,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 350,00   35 350,00   35 350,00   0,00   35 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 739 190,00   739 190,00   139 190,00   0,00   139 190,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 94 597 711,32   61 310 634,43   50 798 112,34   34 810 819,94   15 987 292,40   2 644 335,00   5 318 596,45   128 426,64   571 164,00   1 850 000,00   33 287 076,89   32 687 076,89   1 575 918,54   600 000,00   0,00   
zmniejszeni
e -861 356,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -861 356,44   -861 356,44   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 905 350,00   60 350,00   60 350,00   0,00   60 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 845 000,00   2 845 000,00   250 000,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 96 641 704,88   61 370 984,43   50 858 462,34   34 810 819,94   16 047 642,40   2 644 335,00   5 318 596,45   128 426,64   571 164,00   1 850 000,00   35 270 720,45   34 670 720,45   1 825 918,54   600 000,00   0,00   

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3706



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/5/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 maja 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2024 ROK. 

   Plan przed 
zmianami  Zmiana Plan po 

zmianach 

     
A DOCHODY OGÓŁEM 84 919 419,88 2 767 256,56 87 686 676,44 

     
     

B WYDATKI OGÓŁEM 94 597 711,32 2 043 993,56 96 641 704,88 

     
     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -9 678 291,44 723 263,00 -8 955 028,44 

     
     

D FINANSOWANIE (E-F) 9 678 291,44 -723 263,00 8 955 028,44 

     
E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 11 678 291,44 -723 263,00 10 955 028,44 
 z tego:    

 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 2 456 921,25 -723 263,00 1 733 658,25 

 emisja obligacji komunalnych 7 785 000,00 0,00 7 785 000,00 
 spłata udzielonej w 2021 r. pożyczki 500 000,00 0,00 500 000,00 

 pożyczka zaciągnięta w WFOŚiGW w Krakowie 757 099,69 0,00 757 099,69 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 99 896,34 0,00 99 896,34 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 79 374,16 0,00 79 374,16 

 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

0,00 0,00 0,00 

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 z tego:    
 wykup obligacji 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3706



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/5/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 maja 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

NA 2024 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz. 

 
Plan Plan 

§ 
   

DOCHODY 
  

758 Różne rozliczenia 66 300,00 0,00     

75814 Różne rozliczenia finansowe 66 300,00 
 

    

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

66 300,00 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00     

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 
 

    
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

50 000,00 
 

WYDATKI 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 66 300,00     

85395 Pozostała działalność 
 

66 300,00     
 

wydatki bieżące, w tym: 
 

66 300,00  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
1 300,00  

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

1 000,00  
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
300,00      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

65 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00     

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 

50 000,00     
 

wydatki majątkowwe 
 

50 000,00  
RAZEM 116 300,00 116 300,00 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3706


		2024-05-29T12:30:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




